
 

Vedi segnatura 
Al Dirigente Generale dell’USR  per la Puglia 

 Al Dirigente dell’Ufficio VI - USR Puglia 
Ambito Territoriale per la Provincia di Lecce 

usp.le@istruzione.it 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole  della Provincia di Lecce 

 Al Sindaco del Comune di Matino (Le) 
comunematino@comune.matino.le.it 

ALBO  Sito Web   
 
OGGETTO: CALENDARIO SCOLASTICO D’ISTITUTO - A.S.  2024/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la Delibera della Giunta Regionale della Puglia n. 579 del 06/05/2024  
VISTA la nota USR Puglia prot. n. 30369 del 20/05/2024;  
VISTA la proposta del Collegio dei Docenti n. 76 del 28 giugno 2024;  
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 97 del 02/07/2024; 
 

DISPONE 
• inizio attività didattiche       12 settembre 2024 
• termine attività didattiche Scuola Primaria e Scuola Secondaria 1° Grado 07 giugno  2025 
• termine attività didattiche Scuola Infanzia     30 giugno  2025 
 
FESTIVITÀ NAZIONALI: 
 
• Tutte le domeniche 
• 1° novembre 2024 - Festa di tutti i Santi 
• 25 dicembre 2024 - Santo Natale 
• 26 dicembre 2024 - Santo Stefano 
• 1° gennaio 2025   - Capodanno 
• 6 gennaio 2025  - Epifania 
• 20 aprile 2025  - Santa Pasqua 
• 21 aprile 2025  - Lunedì dell'Angelo 
• 25 aprile 2025  - Anniversario della Liberazione 
• 1° maggio 2025  - Festa del lavoro 
• 02 giugno 2025  - festa nazionale della Repubblica 
 

FESTIVITÀ RICONOSCIUTE DALLA REGIONE PUGLIA: 
 

• dal 22 dicembre 2024 al 06  gennaio 2025  - Vacanze natalizie 
• dal 17 aprile 2025 al 22 aprile 2025  - Vacanze pasquali 
• 23 Aprile 2025      -  Santo Patrono   

 
FESTIVITÀ  DELIBERATE DAL CONSIGLIO D'ISTITUTO: 
 

• 04 marzo 2025    
• 24 aprile 2025      

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Veronica Laterza 

Documento firmato digitalmente ai sensi 
 del C.A.D. D.Lgs. 82/2005 e normativa connessa   

Massimo
Protocollo 0006679/2024 del 04/07/2024




